
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 55 Sábado 3 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 16491

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
13

04
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

13049 Resolución de la Junta de Contratación del Ministerio de Educación,
Cultura y Deporte por la que se anuncia corrección de errores en la
licitación del Desarrollo de las actividades didácticas de los Museos
Estatales (J170082).

Se anuncia corrección de errores del anuncio de licitación de Desarrollo de
actividades didácticas de los Museos Estatales. Expediente J170082, publicado en
BOE nº 33 del día 6 de febrero de 2018.

Se modifica:

Punto 8. a): Fecha límite de presentación: hasta las 15:00 horas del 09 de abril
de 2018.

Punto 9. d): Fecha y hora: 23 de mayo de 2018, a las 11:00 y 25 de abril de
2018 a las 11:00 horas.

Madrid,  22  de  febrero  de  2018.-  La  Subdirectora  General  de  Gestión
Económica  y  Financiera.

ID: A180014345-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-03-02T16:39:43+0100




